
AN.120.7.2023 

 

Zarządzenie nr 7/2023 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do Zespołu Wspomagającego koordynatora ds. dostępności 

 

Na podstawie §3 Porozumienia w sprawie wyznaczenia wspólnego koordynatora do spraw 

dostępności z dnia 30.09.2020 r. oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2022 poz. 2240) 

 

 

Zarządzam co następuje 

§1 

Do Zespołu Wspomagającego wyznaczam Pana Piotra Szerszeń. 

 

§2 

Do zadań osoby wyznaczonej do Zespołu Wspomagającego należy współpraca z koordynatorem  

ds. dostępności w zakresie realizacji zadań określonych w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


